ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΚΔ'.

Hortatur ut sibi caveat a Patricio homine vaferrimo.

Πασινικῷ (15) ἱατρῷ.

Δεῖγμα (16) τοῦ μὴ παρέργως σε ἔχειν περὶ ἡμᾶς,
 ἢ εὐθύς ἀπ' αὐτῶν, ὡς εἰπεῖν, τῶν θυρῶν τῆς εἰσ-
 ἴτου (17) προσφθέγγεσθαι ἡμᾶς. Ἔστι μὲν οὖν καὶ
 ἐπὶ σπουδῆς ἄξιον, τὸ ἐντυχεῖν γράμμασι φιλικοῖς·
 ἴδεν δὲ καὶ τὴν ἐπὶ τοῖς μεγίστοις χρεῖαν ἀνύῃ τὰ

(10) Φιλαγγρίῳ Ἀρχιερω. Sic tres vetustissimi
 codices, itidem ut editi. Reg. secundus et Coisl.
 secundus, Φιλαγγρίῳ Ἀρχιερω. Reg. primus, Φιλα-
 γρίῳ, tantum. Duo iidem mss. initio epistolæ, ὑπο-
 κείσας.

(11) Εἰκαιότητα. Sic uterque Coisl. cum Regio
 primo et Paris. Huic scripturæ favet etiam Vaticani-
 nus, qui habet, ἐκκαιότητα. Harl. et Reg. primus
 cum editis, σκαύτητα.

(12) Ἀποδράντων σε. Sic Harl., Coisl. primus,
 Reg. primus et Vat. Editi, ἀποδρασάντων σε. Cla-
 rom., ἀποδράντων σου.

(13) Κρουμάτων. Ita tres vetustissimi codices
 mss. et alii duo. Editi, κρουμάτων.

(14) Ἐπὶ δέ. Sic mss. Editi, ἐπεὶ δέ.

EPISTOLA CCCXXIV'.

Philagrio Arceno.

Gratiæ Deo sancto; non enim dixerim me gra-
 tiam habere his qui te læserunt, quod mihi litte-
 rarum occasio exstiterint. Sed qui nos undecun-
 que beneficiis afficit Dominus, novit per ipsas
 etiam molestias implere sæpe consolationes. Unde
 et mihi levitatem eorum qui a te aufugerunt,
 gaudii occasionem effecit. Verum, qualibet oblata
 occasione, ad me scribe, cum scribas talia, ex
 voluntate adeo bona, et lingua adeo pura. Quan-
 quam enim orationis suavitate sectari me non
 affirmo, tamen natura duce per illam demulceor;
 et vos quorum oratio suavis est ac jucunda, me
 perinde ducitis, ac apes tinnitibus ducuntur.
 Multas igitur mitte epistolas, et quam poteris
 longissimas; non enim virtus epistolæ brevitatis,
 non sane magis quam hominis. Scribe autem no-
 bis et de rebus tuis domesticis, quo sint loco; et
 corpus tuum ut valeat, et utrum res Ecclesiarum
 tranquillæ sint. Nam et hæc tibi curæ sunt, nec
 immerito. Imo etiamsi qua facultas de pace et
 dissidentium conjunctione allaborandi, ne refu-
 giis. Cæterum bonus ille Cyriacus prius diligen-
 tia usus est, et tunc mihi reddidit epistolam: de-
 inde ad id quod supererat negotii adjuutores nos ha-
 buit pro nostris viribus. Scripsimus enim ad loco-
 rum chorepiscopum: qui quidem utrum aliquid ex
 iis, quæ in mandatis habet perfecturus sit, res ipsa
 demonstratura est.

449 EPISTOLA CCCXXIV'.

Pasinico medico.

Argumento est me a te non negligi, quod
 statim ab ipsis iudicii, ut ita dicam, januis me
 salutasti. Atque illud quidem optabile est, lit-
 teras amicas accipere: sed si quæ scribuntur, in
 rebus maximis usui sint, certe in pretio longe

(15) Πασινικῷ. Clarom., Παιωνικῷ.

(16) Δεῖγμα. Editi addunt, μέγιστον, sed deest illa
 vox in sex codicibus. Ibidem Coisl. primus, ἔχειν
 πρὸς ἡμᾶς. Coisl. secundus et Reg. secundus, μὴ
 παρέργως ἔχειν.

(17) Τῆς εἰσόδου. Magis arrisit hæc scriptura
 Reg. secundi et Coisl. secundi, quam quod legitur in
 aliis codicibus et editis, τῆς ὁδοῦ, ab ipsi's via januis.
 Εἰσόδος in epist. 289 et 307 idem sonat ac iudicium,
 sive introitus in causam, qui quidem sensus mirifice
 quadrat cum hac epistola. Ibidem Coisl. primus, προσ-
 φθέγγεσθαι. Paulo post Med, Harl., Coisl. primus,
 εἰ δὲ καὶ τὴν... ἀνοῖαι.

* Alias CCCLV.

** Alias CCCLXXV.

majori sunt habenda. Itaque pro certo scias, A Patricium virum perquam optimum tanta suadæ pharmaca in suis labiis ferre, ut, non modo quod tu scripsisti, sed etiamsi Sauromatam quemdam aut Scytham offenderit, ei facile quidquid libuerit persuadeat. Verumtamen illa hilaritatis verba non ex corde proficiscuntur. Jamdudum enim obtinuit illa species, voce tenus simplices esse et ineptos, ac paratos res suas cuius iudicio committere; sed ubi ad rem ipsam ventum erit, tu vero illic haud reperiaris. Sed hæc apud te dicta sint, ut ipse agnoscas virum hunc alioqui non eum esse, quem facile ducas quo velis; atque etiam in animum tuum inducas, nequaquam verbis decoris attendere, sed dum rebus ipsis comprobentur, expectare.

γραφομένα, πολλῶ πλείονος βξια γίνεται δηλονότι. Εὐ τοίνυν (18) ἴσθι, ὡς ὁ τὰ πάντα (19) ἄριστος ἀνὴρ Πατρικίος τοσαῦτα ἐπὶ τῶν χειλέων αὐτοῦ τῆς πειθοῦς φέρει φάρμακα, ὥστε μὴ ὅτι σὺ (20) ἐπέστελλας, ἀλλὰ καὶ Σαυρομάτην τινὰ ἢ Σκύθην λάβῃ, πείσαι ἀν (21) ῥαδίως περὶ ὧν ἐθελήσειεν. Οὐ μὴν ἀπὸ καρδίας ἐστὶ τὰ τῆς εὐφροσύνης (22) ἐκείνα ῥήματα. Πάλαι γὰρ ἐπιτετηθέντα τὸ σχῆμα τοῦ· μέχρι φωνῆς (23) χρηστούς καὶ ἀπειροχάλους ὄφθην καὶ ἐτοίμους εἶναι ἐπιτρέπειν παντὶ δικαστηρίῳ τὰ κατ' αὐτούς· ἐπειδὴν δὲ ἐπ' αὐτῶν γέωνται τῶν πραγμάτων, μὴ σὺ γε ἐκεῖ (24) τύχοις. Ἀλλὰ τὰς μὲν μοι πρὸς σὲ εἰρησθῶ, ἐν' αὐτοῦς τα εἰδείεις (25) καὶ (26) τὸν ἄνδρα οὔτε ἄλλως ὄντα εὐπαράγωτον, ἔτι καὶ παρὰ σεαυτοῦ πεισθῆς, μὴ τῇ τῶν ῥημάτων προσέχειν εὐπρεπέλα, ἀλλὰ τοὺς ἐκ τῶν πραγμάτων ἀναμμένων ἐλέγχους.

EPISTOLA CCCXXV.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΚΕ'.

Gratias agit quod ad se scripserit per commanem filiam Icelium, quam laudat perhonorifice.

Magniniano.

Μαγνινιανῶ (27)

Satis erant vel litteræ tuæ gravitatis ad me omni lætitia perfundendum. Nunc vero cum et mulierum ornatissima, communis nostra filia Icelium, tuam mihi epistolam tradidit, lætitiæ meam plus quam duplicavit non solum quod viva sit imago probitatis tuæ, sed etiam quod per se omne demonstrat virtutis studium. Quare primum quidem eam libenter excepi propter te, deinde vice versa, beatum te propter illam prædicavi, quod te talis liberorum educationis merces maneat a Domino Deo. Utinam autem et te aliquando videamus, atque bonis tuis perfruamur, neque corporis infirma valetudine, neque ulla alia molestia congressum nostrum impediente.